MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da Prova Escrita – 09/03/2016

ÁREA: Artes

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Lembramos que o prazo para interposição de recursos da prova escrita é de 48

horas a partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 MANOEL THEOPHILO GASPAR DE OLIVEIRA FILHO 05272 78,33 Aprovado Classificado

2 WATSON ALVES BULHOES 07000 77,00 Aprovado Classificado

3 ULISSES AZEVEDO SOUSA 06572 76,67 Aprovado Classificado

4 ARCRIPO FRANCISCO GOMES NEVES 05777 76,33 Aprovado Classificado

5 MARIA CLARA DE SOUSA TAVARES 04147 75,00 Aprovado Classificado

6 MAYARA DE BRITO FERREIRA 04899 74,33 Aprovado Classificado

7 IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 01615 74,33 Aprovado Classificado

8 NIRALDO RIANN DE MELO 02763 74,00 Aprovado Classificado

9 VALQUIRIA FREITAS DE VASCONCELOS ARAUJO 04449 70,67 Aprovado Classificado

10 PHILIPE MOREIRA SALES SILVA 05690 70,00 Aprovado Classificado

11 CÍCERO RAEL ALVES MOURA 05430 70,00 Aprovado Classificado

12 DANIEL NASCIMENTO DA ROCHA 05314 70,00 Aprovado Classificado

13 ALANDERSON MAXSON FERREIRA DO NASCIMENTO 04221 70,00 Aprovado Classificado

14 ANTONIA LADYJANE DUARTE DA SILVA 02861 70,00 Aprovado Classificado

15 LUCÍOLA FERNANDES DOS SANTOS 05950 63,33 Reprovado Desclassificado

16 ANDRÉ VASCONCELOS DE ARRUDA 05760 61,67 Reprovado Desclassificado

17 ÍKARO LIMA CAVALCANTE 00092 61,00 Reprovado Desclassificado

18 DAYSE CHRISTINA GOMES DA SILVA MENDES 05139 60,67 Reprovado Desclassificado

19 LILIA DE OLIVEIRA ROSA 02837 60,00 Reprovado Desclassificado

20 MARCIANNA COSTA SOUSA 06889 59,33 Reprovado Desclassificado

21 MAYRA DE BRITO FERREIRA 04163 59,00 Reprovado Desclassificado

22 ROGÉRIO GONÇALVES DA SILVA 02760 59,00 Reprovado Desclassificado

23 CARLOS RENATO DE LIMA BRITO 02606 58,67 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

24 UIRÁ DE CARVALHO GARCIA 07997 58,33 Reprovado Desclassificado

25 ALDIR TEODOZIO DA SILVA 05908 57,67 Reprovado Desclassificado

26 GILIARD SOARES DE LIMA 06931 56,67 Reprovado Desclassificado

27 EPHREM ROSS JOSÉ DA SILVA 06239 56,67 Reprovado Desclassificado

28 TENISON SANTANA DOS SANTOS 02649 56,00 Reprovado Desclassificado

29 MILA PARANÁ BOTELHO 06849 55,00 Reprovado Desclassificado

30 MATHEUS LOPES COSTA NÓBREGA 04444 55,00 Reprovado Desclassificado

31 JOSEFA YARA BRITO DE ALENCAR 02547 55,00 Reprovado Desclassificado

32 SAMUEL ROCHA FERREIRA 04738 54,33 Reprovado Desclassificado

33 JULIANY ANCELMO SOUZA 01025 52,67 Reprovado Desclassificado

34 ALEXANDRE CARLOS PIMENTEL 04749 52,00 Reprovado Desclassificado

35 LEANDRO BARBOSA ARAGAO DOS SANTOS 05334 51,67 Reprovado Desclassificado

36 ESDRAS SARMENTO FERREIRA 05689 51,00 Reprovado Desclassificado

37 KATIUSCA LAMARA DOS SANTOS BARBOSA 04280 50,67 Reprovado Desclassificado

38 ANALÚCIA BARBOSA 00695 50,00 Reprovado Desclassificado

39 BRUNO DUARTE SOUZA CONCEIÇÃO 03612 49,33 Reprovado Desclassificado

40 VAGNO HIGINO DA SILVA 04610 47,67 Reprovado Desclassificado

41 ANTONIO GREGORIO DA SILVA 03047 46,00 Reprovado Desclassificado

42 LEONARDO ARAUJO DA SILVA 01715 46,00 Reprovado Desclassificado

43 GEMINIS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 07150 45,33 Reprovado Desclassificado

44 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS 06091 45,00 Reprovado Desclassificado

45 LUÍS CLÁUDIO CABRAL DA SILVEIRA RANNA 04406 45,00 Reprovado Desclassificado

46 BRENO NOVAES ALVES 04032 43,33 Reprovado Desclassificado

47 FERNANDA OLIVEIRA COSTA 07521 42,67 Reprovado Desclassificado

48 MILCA MARIA CAVALCANTE DE PAULA 04498 42,67 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

49 HELEN FRANÇA MOREIRA MELLO 05542 41,67 Reprovado Desclassificado

50 SILVIO JACKEL NETO 02904 39,67 Reprovado Desclassificado

51 ANDERSON FERNANDES GALINDO 05114 39,33 Reprovado Desclassificado

52 WASHINGTON CARDOSO DAMASCENO 06583 37,67 Reprovado Desclassificado

53 CRISTIANO CABRAL DE MOURA 07074 37,00 Reprovado Desclassificado

54 EDSON JOAQUIM SOARES 05284 37,00 Reprovado Desclassificado

55 DANIEL VICTOR SILVA DE FREITAS LIMA 03343 36,67 Reprovado Desclassificado

56 JOÃO FLÁVIO DE OLIVEIRA NETO 04816 35,00 Reprovado Desclassificado

57 BRUNO RAFAEL BARREIROS DE PAIVA 04645 34,33 Reprovado Desclassificado

58 LEONARDO SANTOS TOMÉ 04603 34,33 Reprovado Desclassificado

59 RENATO COIMBRA MONTEIRO DA CRUZ 05351 28,33 Reprovado Desclassificado

60 ISAAC BARBOSA SOARES 08010 Ausente Eliminado Desclassificado

61 CLÁUDIO APARECIDO FERNANDES 07962 Ausente Eliminado Desclassificado

62 ANTONIO VANDERLAN DA SILVA JUNIOR 07914 Ausente Eliminado Desclassificado

63 RENAN MORETTI BERTHO 07908 Ausente Eliminado Desclassificado

64 MARCELO LOPES MAIA 07719 Ausente Eliminado Desclassificado

65 SIDARTA CARVALHO GUIMARAES 07626 Ausente Eliminado Desclassificado

66 LUCIANO LUAN GOMES PAIVA 07566 Ausente Eliminado Desclassificado

67 JOALISSON JONATHAN OLIVEIRA DINIZ 07443 Ausente Eliminado Desclassificado

68 GILVAN PEREIRA DA SILVA 07085 Ausente Eliminado Desclassificado

69 JOSÉ ANTÔNIO DE OLIVEIRA 07042 Ausente Eliminado Desclassificado

70 YARA FELICIANO GOMES 06917 Ausente Eliminado Desclassificado

71 CAMILE TATIANE DE OLIVEIRA PINTO 06627 Ausente Eliminado Desclassificado

72 RENATA COUTINHO DE BARROS CORREIA 06479 Ausente Eliminado Desclassificado

73 MELINA CORDEIRO GAMA 06463 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

74 ROSENILHA FAJARDO ROCHA 06429 Ausente Eliminado Desclassificado

75 MARCOS ANTONIO MONTE SILVA 06141 Ausente Eliminado Desclassificado

76 MARÍLIA PAULA DOS SANTOS 06139 Ausente Eliminado Desclassificado

77 ROMUALDO ANANIAS OLIVEIRA DA COSTA 05910 Ausente Eliminado Desclassificado

78 HALLEY CHAVES DA SILVA 05899 Ausente Eliminado Desclassificado

79 RAMON FRAGA CARVALHO 05859 Desistente Eliminado Desclassificado

80 MAURICIO DE OLIVEIRA MODESTO 05784 Ausente Eliminado Desclassificado

81 DIOGO BAZANTE DE OLIVEIRA 05691 Ausente Eliminado Desclassificado

82 TALITA DANIELE LINS FRAGA 05235 Ausente Eliminado Desclassificado

83 FERNANDO MARTINS DE OLIVEIRA NETO 04791 Ausente Eliminado Desclassificado

84 ERNANDES CANDEIA DO NASCIMENTO JÚNIOR 04357 Ausente Eliminado Desclassificado

85 THAISON VITOR FERREIRA DE MELO 04303 Ausente Eliminado Desclassificado

86 ROGÉRIO PEREIRA VICENTE 04197 Ausente Eliminado Desclassificado

87 EDILEUSA TAVARES SILVA 03989 Ausente Eliminado Desclassificado

88 FÁBIO JOSÉ DE ANDRADE 03681 Ausente Eliminado Desclassificado

89 MARCOS SILVA LIMA 03150 Ausente Eliminado Desclassificado

90 JÉSSICA BARBOSA DE SALES 03031 Ausente Eliminado Desclassificado

91 CRISTIANE SOARES GONÇALVES 02992 Ausente Eliminado Desclassificado

92 CYNTHYA GUEDES PIMENTEL 02869 Ausente Eliminado Desclassificado

93 PAULO BATISTA DE LIMA 02474 Ausente Eliminado Desclassificado

94 DANIEL TIMOTEO DA SILVA 02328 Ausente Eliminado Desclassificado

95 IVANAR NUNES DA SILVA PEREIRA 02289 Ausente Eliminado Desclassificado

96 LUCAS FONSECA ALMEIDA DE FREITAS 02125 Ausente Eliminado Desclassificado

97 JOSÉ ROQUE DA SILVA NETO 01888 Ausente Eliminado Desclassificado

98 DEISE DA COSTA CRISPIM 01770 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

99 NATANAEL DE SOUZA OURIVES 01680 Ausente Eliminado Desclassificado

100 MONICA DUARTE DA SILVA 01587 Ausente Eliminado Desclassificado

101 ÉRICO VERÍSSMO CARVALHO DE OLIVEIRA 00186 Ausente Eliminado Desclassificado

102 FELLIPE ROBERTO PEREIRA DA SILVA 00051 Ausente Eliminado Desclassificado